

اخبار

با حضور وزرای کشاورزی دو کشور؛

ایران و فنلاند ۵ سند همکاری

کشاورزی امضا کردند

ایران و فنلاند ۵ سند همکاری در زمینه بخش های مختلف کشاورزی امضا کردند.

به گزارش امتیاز؛ به به نقل از وزارت جهاد کشاورزی، در سفر محمود حجتی وزیر جهاد کشاورزی به کشور فنلاند، امروز چهارشنبه پنج سند همکاری در زمینه بخش‌های مختلف بخش کشاورزی بین وزرای کشاورزی دو کشور به امضا رسید.در این سفر همچنین مدیرعامل موسسه جهاد استقلال کشورمان و سه موسسه و نچمن کشاورزی فنلاند در شهر هلسینکی سند همکاری در بخش کشاورزی امضا کردند.

زنگنه در حاشیه جلسه هیئت دولت؛

امسال بنزین افزایش قیمت نخواهد داشت

وزیر نفت گفت: هم اکنون بنزین به اندازه کافی در کشور وجود دارد و فعلا برنامه ای برای افزایش قیمت آن نداریم.

بیزن نامدار زنگنه در حاشیه جلسه هیئت دولت گفت: هم اکنون در کشور به اندازه کافی بنزین برای توزیع در جایگاه ها وجود دارد و اخباری که مبنی بر نبود بنزین سوپر در بعضی از جایگاهها شنیده می شود بصورت قطعی است وی افزود: ممکن است که بعضی از جایگاهها به دلایلی از دریافت بنزین سوپر به اندازه کافی جا مانده باشند اما بنزین به اندازه کافی ذخیره شده و کشور با مشکل کمبود بنزین مواجه نیست.زنگنه درباره شایعات مبنی بر افزایش قیمت و دو نرخِی شدن بنزین هم گفت: دولت هیچ تصمیمی برای افزایش قیمت یا دو نرخِی کردن بنزین نداشته و تا پایان سال توزیع بنزین با قیمت های فعلی انجام می گیرد. وزیر نفت افزود: قرارداد نفتی بین ایران و آذربایجان پیرامون میدان های نفتی الوند و البرز اخیرا با صحبت های غیرکارشناسی به عنوان قراردادی زیان ده معرفی شده که از همین جا اعلام می کنم این صحبت ها هم غیرکارشناسی و هم غیر حقوقی است و قرارداد فی ما بین ایران و آذربایجان درباره این دو حوزه نفتی قراردادی توسعه ای منجر به بهره برداری با سود پنجاه، پنجاه بین دو کشور بسته شده است .

از ابتدای امسال؛

ورود ۴ میلیارد دلار ارز پتروشیمی‌ها به کشور

انجمن صنفی کارفرمایی صنعت پتروشیمی: در یک ماه گذشته پتروشیمی‌ها ۷۳ درصد از بازار ارز ثانویه را تامین کرده اند.احمد مهدوی ابهری افزود: پتروشیمی ها ازابتدای امسال تاکنون درمجموع ۳ میلیارد و ۳۲۱ میلیون و ۲۲۷ هزار یورو یا معادل ۴ میلیارد دلار ارز وارد کشور کرده اند. وی با بیان اینکه از ۱۶ مرداد تا ۱۹ شهریور حدود یک میلیارد و ۴۶۷ میلیون و ۹۳۲ هزار یورو ارز حاصل از صادرات در بازار ثانویه عرضه شده است گفت: از این میزان یک میلیارد و ۷۶ میلیون و ۸۵۹ هزار یورو سهم پتروشیمی‌ها بوده که به بیان دیگر سهم ۷۳ درصدی داشته اند.مهدوی با اشاره به اینکه امروز واحدهای پتروشیمی بیش از همه به درآمدهای ریالی خود نیاز دارند گفت: وقتی ما حقوق و دستمزد، مصارف و هزینه هایمان را بصورت ریالی پرداخت می کنیم پس چه دلیلی دارد ارزمان را در بازار ثانویه به ریال تبدیل نکنیم وی در پاسخ به سئوالی درباره واکنش پتروشیمی ها به سخنان اخیر رئیس کل بانک مرکزی مبنی به الزامی شدن پیمان سپاری ارزی برای صادرکنندگان هم گفت: ما هم از پیمان سپاری ارزی استقبال می کنیم و حاضریم به دولت تعهد بدهیم ارز حاصل از صادرات را به کشور بازگردانیم اما نباید دادن این تعهد باعث افزایش بدهی خارجی و اتلاف وقت مدیران واحدهای پتروشیمی شود

یک مقام مسئول اعلام کرد:

اجرای خط لوله انتقال گاز سربیشه – نهبندان

خط لوله انتقال گاز سربیشه – نهبندان که برای گازرسانی در استان خراسان جنوبی طراحی شده بود، با همکاری گروهی و هماهنگی ارکان پروژه در مدت زمان ۱۱ ماه آماده به بهره‌برداری رسید. حسن منظر‌ترتبی، با بیان این‌که خط لوله انتقال گاز سربیشه – نهبندان زودتر از زمان مورد نظر و با کیفیت مطلوب اجرا شده است، گفت: باید با تجزیه و تحلیل مراحل پروژه و استخراج و شناسایی عوامل موفقیت آن، الگویی مناسب برای بهره‌برداری در دیگر پروژه‌ها ارائه کنیم؛ زیرا در این طرح، همه ارکان به‌موقع و هماهنگ، پروژه را پیش بردند و با مهندلی و همکاری، دستاوردی ارزشمند خلق کردند.ترتبی یکی از دلایل طولانی شدن پروژه‌ها را نبود توجه لازم به برخی جزئیات و ریزه‌کاری‌ها در حین اجرا دانست و ادامه داد: مستندسازی تجربیات موفق پروژه‌ها می‌تواند به عنوان یک منبع راهبردی، ترسیم‌کننده مسیر درست برای دیگر طرح‌ها و پروژه‌ها باشد و برای سازمان ارزش‌آفرینی کنند.مدیرعامل شرکت مهندسی و توسعه گاز اظهار امیدواری کرد که با افتتاح خط لوله سربیشه – نهبندان، زمینه برای حضور سرمایه‌گذاران و رونق صنایع در منطقه و استان خراسان جنوبی فراهم شود.

اوج مصرف برق کشور به ۴۸ هزار مگاوات رسید

پیک مصرف برق کشور روز گذشته(۲۰ شهریورماه) در مدار بالای ۴۸ هزار مگاوات قرار گرفت. براساس گزارش شرکت مدیریت شبکه برق ایران، با کاهش نسبی دما در اکثر نقاط کشور، پیک مصرف برق در روز سه‌شنبه بیستم شهریورماه، ۴۸ هزار و ۵۲۲ مگاوات بوده است که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته حدود دو هزار مگاوات کاهش داشته است. همچنین میزان مصرف برق صنایع در روز گذشته چهار هزار و ۳۴۰ مگاوات و میزان ذخیره نیروگاه‌ها نیز یک هزار و ۶۸۱ مگاوات بوده است.

وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه حدود ۴.۵ میلیون نفر در بافت‌های ناکارآمد تهران زندگی می‌کنند گفت: فروش تراکم در تهران در منطقه‌هایی مانند ۲، ۱، ۴ و ۵ باعث افزایش قیمت مسکن شده است.

به گزارش امتیاز و به نقل از وزارت راه و شهرسازی، عباس آخوندی در حاشیه چهل و نهمین جلسه ستاد ملی بازآفرینی شهری پایدار بیان کرد: برگزاری جلسه ستاد بازآفرینی شهر تهران با حضور تمامی مقامات ملی و محلی مسئله‌ای امیدوارکننده بود چراکه برای نخستین بار همه افراد راجع به یک موضوع اتفاق نظر داشته و هماهنگ عمل کرده‌اند.

وی با بیان اینکه حدود ۴.۵ میلیون نفر در بافت‌های ناکارآمد تهران زندگی می‌کنند گفت: فروش تراکم در تهران در منطقه‌هایی مانند ۱، ۲، ۴ و ۵ نه تنها به ارتقای کیفیت زندگی کمکی نکرده بلکه باعث توسعه گسترده سوداگری و افزایش قیمت مسکن نیز در این کلانشهر شده و زندگی را برای افرادی با بضاعت کمتر در اطراف تهران سخت‌تر کرده است.

وی با تأکید بر اینکه سیاست اصلی رویکرد بازآفرینی بر روی ارتقای کیفیت محلات متمرکز شده است گفت: در حال حاضر تمامی محلات ناکارآمد استان تهران شناسایی و تبدیل به ۶۳ وی با تأکید بر اینک سیاست اصلی رویکرد، هم‌سازی شورها و امور داخلی کشور، با بیان اینکه همه انرژی دولت برای برجام و مذاکره و روابط با ۵+۱ گذاشته شد، گفت: به همین دلیل از دیپلماسی اقتصادی با دیگر کشورها عقب مانديم. محمدجواد کولیوند با اشاره به اهمیت پیگیری موضوع «دیپلماسی اقتصادی» در شرایط جنگ اطلاعاتی دشمن اظهارداشت: برای خروج از وضعیت فعلی اقتصادی کشور، یکی از مهم‌ترین کارهایی که باید انجام شود، توسعه روابط دیپلماتیک به‌ویژه در حوزه اقتصادی با کشورهای همسایه و مسلمان است که در قالب ارتباطات دینی، سیاسی و اقتصادی قابل پیگیری است.

وی افزود: در این فضا باید به این سمت و سو حرکت کنیم که هرچقدر فشارهای اقتصادی دشمن بیشتر می‌شود، روابط اقتصادی ما با کشورهای همسو به‌ویژه کشورهای مسلمان و همسایه نیز توسعه یابد.

کولیوند تصریح کرد: مشکلی که در حال حاضر داریم، این است که تحرک دولت نسبت به این قبیل روابط کم است و غلش هم این است که همه انرژی دولت برای برجام و مذاکره و روابط با ۵+۱

معاون آخوندی مطرح کرد:

۱۶.۵ درصد جمعیت ایران ساکن یک درصد اراضی



شهری در این منطقه، هفته گذشته این طرح در کمیسیون ماده ۵ مطرح و امیدواریم به زودی اجرای آن با سرعت بیشتری دنبال شود.

عشایری افزود: افزایش ۱۵ درصدی سپرده گذاری مسکن یکم، بیانگر شیب رو به رشدی است که نشان از اقبال عمومی مردم در بافت‌های هدف است. معاون وزیر راه وشهرسازی در پاسخ به این سوال که چرا محله سیروس سال گذشته کلنگ زنی شد، اما هنوز هیچ اقدام خاصی صورت نگرفته است، گفت: سال گذشته احیای محله سیروس تهران آغاز شد، اما به دلیل بروز مشکلاتی در حوزه گازرسانی این محله، اجرای این طرح ۳ ماه به عقب افتاد و در نهایت با تغییر مدیران

شهری در این منطقه، هفته گذشته این طرح در کمیسیون ماده ۵ مطرح و امیدواریم به زودی اجرای آن با سرعت بیشتری دنبال شود. عشایری افزود: افزایش ۱۵ درصدی سپرده گذاری مسکن یکم، بیانگر شیب رو به رشدی است که نشان از اقبال عمومی مردم در بافت‌های هدف است. معاون وزیر راه وشهرسازی در پاسخ به این سوال که چرا محله سیروس سال گذشته کلنگ زنی شد، اما هنوز هیچ اقدام خاصی صورت نگرفته است، گفت: سال گذشته احیای محله سیروس تهران آغاز شد، اما به دلیل بروز مشکلاتی در حوزه گازرسانی این محله، اجرای این طرح ۳ ماه به عقب افتاد و در نهایت با تغییر مدیران

این مقام مسئول با بیان اینکه ارز حاصل از صادرات این صادرکنندگان، عمدتا خرد است و ارقام درشتی نیست، گفت: ارزش یک کانتینر کاهو ۲۵۰۰ تا ۳۰۰۰ دلار است، برای همین صادرکنندگان نمی‌توانند برای بازگشت ارز خود تعهد بدهند. وی تصریح کرد: صادرکنندگان تمام مواد مورد نیازشان را با ارز آزاد تهیه می‌کنند و برای آنها مقرون به صرفه نیست که ارز حاصل از

آخوندی: رشد قیمت مسکن نتیجه تراکم فروشی است!

زندگی در تهران سخت شده است



محله شده است، ویژگی قابل توجه محلات ناکارآمد تهران پرجمعیت بودن آن‌هاست به گونه‌ای که در برخی محلات به ۲۰ هزار تا ۵۰ هزار نفر می‌رسد، مسئله ای که قطعاً وضعیت بافت‌های فرسوده تهران را از سایر شهرها متمایز کرده و اهمیت آن را نشان می‌دهد.

عضو کابینه دولت تدبیر و امید با بیان اینکه با توجه به گزارش‌های ارائه شده وضعیت موجود در شهرهای پیرامون تهران سخت بود و خدمات

رئیس کمیسیون شورها و امور داخلی کشور:

از دیپلماسی اقتصادی عقب مانديم

گذاشته شد و از دیپلماسی اقتصادی با دیگر کشورها عقب مانديم.

پیمان‌های ارزی دوجانبه با همسایگان بسته شود

رئیس کمیسیون شورها و امور داخلی کشور با تأکید مجدد بر تقویت روابط با کشورهای همسایه و مسلمان گفت: در این خصوص باید با پیمان های دوجانبه ارزی با کشورهای همسایه فضایی را فراهم کنیم تا توسانات دلار ما را بازی ندهد.

کولیوند با اشاره به موانع فعالیت معاونت دیپلماسی اقتصادی وزارت خارجه گفت: مسئله اینجاست که این معاونت در وزارت خارجه ایجاد شده اما ساختار مشابهی در دیگر وزارتخانه‌های اقتصادی وجود ندارد؛ در حالی که در وزارتخانه‌های اقتصادی دولت مانند ارتباطات و صنعت و تجارت نیز باید ساختار همسان و مشابه این معاونت وجود داشته باشد تا نتیجه مذاکرات دیپلماتیک و اقتصادی به صورت دقیق و زمان‌بندی شده دنبال شود.

وی در توضیح این مسئله گفت: در حال حاضر وزارت خارجه از طریق معاونت دیپلماسی اقتصادی کارهای دیپلماتیک را انجام می‌دهد و به قرارداد می‌رسد، اما ادامه کار که در مرحله اجرا باید در

وزیر راه و شهرسازی در این خصوص اضافه کرد: نمی‌توانیم فرآیند بازآفرینی در تهران را به طور منقطع از مسائل پیرامون ببینیم چرا که مسائل اصلی در این حوزه وجود دارد که باید حتی در جلسات بالاتر چون شورای ساماندهی شهر تهران به ریاست معاون اول رئیس‌جمهور بررسی شود به همین دلیل است که تطبیق طرح بازآفرینی با طرح ساماندهی شهر از اقدامات بسیار مهم و ضروری در این بخش محسوب می‌شود.

وی تعیین تکلیف محدوده‌های پیرامون شهری که عمده تخلفات در آن‌ها صورت گرفته است و همچنین یکپارچه‌سازی سیستم حمل و نقل برون و درون شهری را نمونه‌ای از این موارد نام برد و گفت: در این راستا تعهدات دولت در بافت های ناکارآمد مانند تأمین مدارس، درمانگاه، آب، فاضلاب، سیستم معابر و حمل و نقل باید مورد توجه قرار گیرد که مصوب کردیم تمامی دستگاه‌های دولتی ۳۰ درصد بودجه خود را در باید در این محلات هزینه کنند.

به گفته این مقام مسئول در کنار این بحث ارقامی در بودجه نیز تعیین شده که هم‌اکنون در حال مذاکره با سازمان برنامه و بودجه هستیم تا در صورت دریافت به صورت اهرمی و همکاری با شهرداری بتوانیم اقدامات خوبی را در حوزه بهسازی و نوسازی این مناطق انجام دهیم.

کارگشایی از واحدهای تابعه بانک ملی ایران است که ۹۱ سال قدمت دارد و با سه شعبه در تهران (کارگشایی مرکز، امیریه و امیر کبیر) و ۴۶ واحد در سراسر کشور در ازای تrehین طلاآلات به پرداخت تسهیلات قرض الحسنه جهت رفغ نیازهای ضروری متقاضیان اقدام می‌کند.شعبه مرکزی این بانک در میدان محمدیه تهران قرار دارد.

روند دریافت ارز با نرخ «نیما» از بانک سامان اعلام شد

بانک سامان مراحل و جزئیات دریافت ارز با نرخ بانکی «نیما» از شعب این بانک را اعلام کرد.

به گزارش امتیاز،

در راستای سیاست جدید ارزی دولت برای ساماندهی بازار ارز، خرید ارز برای تجار و بازرگانان از طریق سامانه الکترونیکی نظام یکپارچه معاملات ارزی انجام خواهد شد.براساس این گزارش، متقاضیان دریافت ارز نیمایی در نخستین گام لازم است از وزارت صنعت، معدن و تجارت، شماره ثبت سفارش دریافت و با مراجعه به بانک عامل، درخواست صدور گواهی ثبت آماری کنند.پس از صدور گواهی ثبت آماری توسط بانک سامان و تأیید آن توسط بانک مرکزی، تعهدات و وثیقه‌های لازم از بازرگان دریافت شده و سپس امکان ثبت درخواست خرید از سوی بانک و یا ارسال توسط بازرگان فراهم می‌شود.این گزارش حاکی

است، در گام بعدی پس از اعلام نرخ فروش ارز توسط صرافی، تأیید نرخ اعلامی توسط بازرگان و واریز وجه ریالی به حساب صرافی، ارز مربوطه به حساب ذی‌النفع حواله و در مرحله بعد پس از ارایه و ثبت اسناد حمل و منشأ ارز، گواهی تأمین ارز توسط بانک سامان صادر می‌شود و واردکننده هزمنام با پایان تعهد و دریافت مدارک، می‌تواند اجناس خود را از گمرک ترخیص کند.گفتنی است، سامانه نیما با سامانه جامع تجارت وزارت صنعت، معدن و تجارت، پنجره واحد تجارت فرامرزی گمرک و دروازه ارزی در یک مجموعه به هم پیوسته ارتباط فرایندی دارد و نقش صرافی‌ها و بانک‌ها در این سامانه به عنوان واسطه بین منابع و مصارف ارزی مطرح است و وظیفه انتقال منابع در حساب‌های خارج از کشور را به مصارف تعیین‌شده توسط واردکنندگان برعهده دارند.تجار و بازرگانان برای دریافت اطلاعات بیشتر در این زمینه می‌توانند با شماره تلفن ۰۲۱-۳۲۰۹۵۵۱ تماس بگیرند.

دلار چند؟

بازار ارز دیروز (چهارشنبه) هم درگیر نوسان شد، اما نه به شدت روز سه شنبه. دلار تا حدود ۱۳ هزار و ۹۰۰ تومان معامله شد. در روزهای اخیر نوسان در بازار ارز بیشتر و لحظه‌ای‌تر شده است؛ به طوری که روز سه شنبه قیمت دلار از حدود ۱۳ هزار و ۷۰۰ تا ۱۴ هزار و ۹۰۰ رشد کرد و به قیمت به کمتر از ۱۴ هزار تومان بازگشت. برای چهارشنبه اما از حدود ۱۳ هزار و ۵۵۰ تومان قیمت شروع و رو به افزایش رفت و از ۱۳ هزار و ۸۰۰ تومان هم رسید، ولی روز دقایقی روند ریزشی به خودش گرفت و تا ۱۳ هزار و ۶۰۰ تومان کاهش پیدا کرد. این قیمت هم فقط برای چند دقیقه کوتاه بود و مجددا دلار تا زمان تنظیم گزارش تا حدود ۱۳ هزار و ۹۰۰ تومان در حال معامله است.

همچنین قیمت یورو نیز تا حدود ۱۶ هزار و ۳۰۰ تومان افزایش یافت، در حالی که درابتای معاملات روز چهارشنبه حدود ۱۵ هزار و ۷۰۰ تومان قیمت خورده بود.

نوسان در بازار ارز در حالی جریان دارد که با هر ریزشی باافاصله تقاضا برای خرید بالا رفته و به گفته فعالان بازار مردم و متقاضیان در انتظار کوچک‌ترین کاهش قیمتی برای خرید هستند، این در حالی است که در حال حاضر خرید در بازار بیش از فروش انجام می‌شود، مگر در زمان‌هایی که قیمت به طور خاص بالا رفته و ۱۴ هزار تومان را پشت سر می‌گذارد برخی از نوسان‌گیران حرفه‌ای‌تر به بازار می‌آیند در غیر این صورت مردم عادی عمدتاً ترجیح خود را بر خرید گذاشته‌اند.در رابطه با ارزهای خدماتی که برخی صرافی‌ها برای فروش آن اقدام می‌کنند نیز باید گفت که قیمت‌ها هم‌سطح قیمت بازار بوده و فقط در حد ۱۰۰ تومان کمتر نرخ‌گذاری می‌شود آن هم در شرایطی که چند صرافی فروشنده این ارزها هستند در حال حاضر در حد یک یا دو صراف در محوطه میدان فروردی و چهارراه استانبول فروشنده ارز خدماتی از جمله ارزهای مسافرتی هستند.

بانک

پرداخت ۲۰۲ هزار فقره تسهیلات بانک کارگشایی در پنج ماه نخست امسال

بانک کارگشایی در پنج ماه نخست سال جاری بیش از ۲۰۲ هزار فقره تسهیلات قرض الحسنه پرداخت کرده است.

به گزارش امتیاز،

این بانک در مدت مذکور تعداد ۲۰۲ هزار و ۲۴۸ فقره تسهیلات قرض الحسنه پرداخت کرده که ارزش این تسهیلات به بیش از یک هزار و ۸۴۰ میلیارد ریال می‌رسد.همچنین بانک کارگشایی در مدت مذکور ۲۵ هزار و ۶۵۵ فقره تسهیلات جعاله به ارزش بیش از دو هزار میلیارد ریال جهت دفع احتیاجات ضروری پرداخت کرده است.لازم به ذکر است، با تغییر حدود اختیارات معاملاتی سال جاری بانک کارگشایی، از این پس میزان تسهیلات قرض الحسنه برای هر نفر حداکثر ۲۰ میلیون ریال طی یک قرارداد و در ازای تrehین ۱۰۰ گرم طلا خواهد بود. تسهیلات جعاله نیز تا سقف ۱۰۰ میلیون ریال در ازای تrehین ۱۴۳ گرم طلا به مشتریان پرداخت می‌شود. پیش از این میزان تسهیلات قرض الحسنه برای هر نفر حداکثر دو فقره سند ۱۰ میلیون ریالی در ازای تrehین ۷۲ گرم طلا در قرض الحسنه برای هر نفر حداکثر تا سقف ۱۰۰ میلیون هر قرارداد و تسهیلات جعاله تا سقف ۱۰۰ میلیون ریال در ازای تrehین ۱۸۵ گرم طلا بود.باز پرداخت تسهیلات قرض الحسنه و جعاله کارگشایی در یک قسط و حداکثر تا یک سال انجام خواهد شد.بانک کارگشایی از واحدهای تابعه بانک ملی ایران است که ۹۱ سال قدمت دارد و با سه شعبه در تهران (کارگشایی مرکز، امیریه و امیر کبیر) و ۴۶ واحد در سراسر کشور در ازای تrehین طلاآلات به پرداخت تسهیلات قرض الحسنه جهت رفغ نیازهای ضروری متقاضیان اقدام می‌کند.شعبه مرکزی این بانک در میدان محمدیه تهران قرار دارد.

روند دریافت ارز با نرخ «نیما» از بانک سامان اعلام شد

بانک سامان مراحل و جزئیات دریافت ارز با نرخ بانکی «نیما» از شعب این بانک را اعلام کرد.

به گزارش امتیاز،

در راستای سیاست جدید ارزی دولت برای ساماندهی بازار ارز، خرید ارز برای تجار و بازرگانان از طریق سامانه الکترونیکی نظام یکپارچه معاملات ارزی انجام خواهد شد.براساس این گزارش، متقاضیان دریافت ارز نیمایی در نخستین گام لازم است از وزارت صنعت، معدن و تجارت، شماره ثبت سفارش دریافت و با مراجعه به بانک عامل، درخواست صدور گواهی ثبت آماری کنند.پس از صدور گواهی ثبت آماری توسط بانک سامان و تأیید آن توسط بانک مرکزی، تعهدات و وثیقه‌های لازم از بازرگان دریافت شده و سپس امکان ثبت درخواست خرید از سوی بانک و یا ارسال توسط بازرگان فراهم می‌شود.این گزارش حاکی

است، در گام بعدی پس از اعلام نرخ فروش ارز توسط صرافی، تأیید نرخ اعلامی توسط بازرگان و واریز وجه ریالی به حساب صرافی، ارز مربوطه به حساب ذی‌النفع حواله و در مرحله بعد پس از ارایه و ثبت اسناد حمل و منشأ ارز، گواهی تأمین ارز توسط بانک سامان صادر می‌شود و واردکننده هزمنام با پایان تعهد و دریافت مدارک، می‌تواند اجناس خود را از گمرک ترخیص کند.گفتنی است، سامانه نیما با سامانه جامع تجارت وزارت صنعت، معدن و تجارت، پنجره واحد تجارت فرامرزی گمرک و دروازه ارزی در یک مجموعه به هم پیوسته ارتباط فرایندی دارد و نقش صرافی‌ها و بانک‌ها در این سامانه به عنوان واسطه بین منابع و مصارف ارزی مطرح است و وظیفه انتقال منابع در حساب‌های خارج از کشور را به مصارف تعیین‌شده توسط واردکنندگان برعهده دارند.تجار و بازرگانان برای دریافت اطلاعات بیشتر در این زمینه می‌توانند با شماره تلفن ۰۲۱-۳۲۰۹۵۵۱ تماس بگیرند.

در بحث ارزش افزوده و ایجاد انگیزه از طریق ایجاد کیفیت زندگی صحبت کنیم

در برخی محلات لازم باشد باید تراکم را کاهش دهیم و بیشتر روی خدمات تمرکز کنیم، تا از این طریق جذابیت بر روی مناطق ایجاد شود.

عباس آخوندی افزود: در شهر تهران مناطق ۱، ۴ و ۵ با فروش تراکم نه تنها باعث ارتقاء کیفیت زندگی مردم نشده است؛ بلکه زندگی را برای افراد با بضاعت کمتر در شهر تهران سخت‌تر کرده است.

وی گفت: شهرسازی باید مبتنی بر حمل و نقل ریلی باشد تا پیرامون ایستگاه‌های تبدایی داشته باشیم و جمعیت بیشتری را جذب کند. آخوندی افزود: ما به دنبال این هستیم تا در شورای ساماندهی و حریم شهرداری‌ها به هم موازیبک شوند که هیچ نقطه‌ای نباشد که تحت کنترل هیچ شهرداری نباشد.

وی گفت: ظرفیت تهران امروز حدود ۱۱ میلیون نفر است که می‌خواهیم آن را به ۱۳ میلیون نفر برسانیم، آیا در این صورت می‌توانیم آب آن‌ها را تأمین کنیم؟ مردم تهران امروز تاوان همین راه اشتباه را می‌دهند، راهی که باید هرچه سریعتر متوقف شود.

آخوندی افزود: محله محوری در سیاست بازآفرینی نیز یک دستاورد جهانی بوده و ابداً ما نیست، درحقیقت بازآفرینی مبتنی بر اجتماع محلی از

نورانی گفت: با ابصرای که دولت به پیمان سپاری دارد، طی چند روز اخیر حدود ۱۲۲ کانتینر در گمرک شهید باهنر وهمچنین چند لنج نیز متوقف شده اند و در صورتی که بزودی برای صادرات انها اقدام نشود، از بین خواهند رفت.

احتمال ازبین رفتن ۱۲۲ کانتینر محصول صادرات میوه و سبزی متوقف شد



صادرات را با نرخی که دولت می‌گوید، بفروشد ؛ با توجه به اینکه ما ممنوعیت واردات ارز را داریم به عنوان مثال از کشوری مانند امارات بیشتر از ۱۰ هزار دلای نمی‌توانیم بیاوریم. بنابراین باید تدابیر صحیح در این زمینه اندیشیده شود.

نورانی گفت: با ابصرای که دولت به پیمان سپاری دارد، طی چند روز اخیر حدود ۱۲۲ کانتینر در گمرک شهید باهنر وهمچنین چند لنج نیز متوقف شده اند و در صورتی که بزودی برای صادرات انها اقدام نشود، از بین خواهند رفت.